
 příloha č.1 MŠ Severní –Dr.E.Beneše 1 

Příloha č. 1  ke smlouvě o dodávce a prodeji TE    č. 01/MŠ Ben/2013  

Přihláška k odběru - Technické parametry odběrného místa 

1. „TEPLO    HLUČÍN,  spol.  s  r. o.“,  
                           

se sídlem:  Hlučín, Čs. armády 1263/32, PSČ 748 01  
zastoupená:  Ing. Petrem Rončkou - jednatelem společnosti 
společnost je registrovaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, číslo 
vložky 15145, 
IČ:   25 36 27 47 
DIČ:   CZ 25362747 
bankovní spojení:     č. účtu:  
telefonní spojení:   
E-mail:       Web:  www.teplohlucin.cz 
(dále jen „dodavatel“) 

 

2. Mateřská škola Hlučín, Severní, příspěvková organizace,   
 

se sídlem:  Hlučín, Severní 1261/19, PSČ 748 01 
zastoupená:  Mgr. Kateřinou Bokovou – ředitelkou 
IČ:   750 27 151  
DIČ:   není plátcem DPH 
bankovní spojení:     č. účtu:  
telefonní spojení:  
(dále jen „odběratel“) 

Odběrné místo (název, adresa): Hlučín, Dr. E. Beneše 1, č.p.287 k.ú. Hlučín 

Místo předání:   kotelna v budově   
 

Úroveň předání:  uzavírací armatury 
 

Místo měření:   neměřeno 
    

Způsob měření:   -  
 

Teplonosné médium:  teplá voda 
 

Tlak:       0,60  MPa 
 

Tlaková diference:     0,03  MPa 
 

Tepelný výkon:     0,06  MW 
 

Objemový průtok:     5,0  m3/hod 
 

Časový průběh dodávky:    ÚT   00.00-24.00  hod.    
 

Teplota při -15 ˚C  přívod/zpátečka:   ekvitermní  regulace 
 

Odběr TV:       el. ohřívači 

 

Teplota TV:        -  
 

Podlahová plocha: 
 

 započitatelná     ……    m2 
 

 podlahová     ……    m2 
 
Odběr kondenzátu nebo doplňkové vody:    ne 
 

Kondenzát vratný:       ne 



 příloha č.1 MŠ Severní –Dr.E.Beneše 2 

 

Datum zahájení odběru:      1.1.2013 
 

Teplotní diagram: 

Dodavatel se zavazuje zajistit v topném období s ohledem na výši venkovní teploty takovou 
teplotu teplonosného média, jak je uvedeno v teplotním diagramu – viz příloha č.5 smlouvy. 

 Odběrový diagram 

Celkový plánovaný odběr TE za kalendářní rok, včetně časového rozlišení odběru, je uveden 
v odběrovém diagramu: 

Odběrový diagram: 

Měsíc 
Sjednané 
množství 

Měsíc 
Sjednané 
množství 

Měsíc 
Sjednané 
množství 

Leden 35  GJ Květen 9  GJ Září 9  GJ 

Únor 28  GJ Červen 7  GJ Říjen 19  GJ 

Březen 24  GJ Červenec 7  GJ Listopad 24  GJ 

Duben 16  GJ Srpen 7  GJ Prosinec 35  GJ 

Celkem 220  GJ 

Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem 
vždy do 10.12. příslušného kalendářního roku. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový 
diagram, prodlužuje se platnost diagramu na další kalendářní rok.  

V případě změny přílohy č. 1: 

Smluvní strany se dohodly, že tento změnový dodatek k příloze č. 1 nabývá platnosti dnem 
podpisu obou smluvních stran a nabývá účinnosti prvního dne následujícího měsíce 
po nabytí platnosti. 

 

 

V Hlučíně dne: 15. 1. 2013    V Hlučíně dne: 15. 1. 2013 

Teplo Hlučín, spol. s r.o.    MŠ Severní 1261/19, Hlučín 

Ing. Petr Rončka - jednatel společnosti  Mgr. Kateřina Boková - ředitelka 

 

 

 

 

 

podpis (razítko)..................................  podpis (razítko)..........................................
    


